
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

LUCILENE IRINEU MORAES DE SOUSA:96668245153 valido até 08/01/2026 1/2

SUMÁRIO

Aviso de Licitação 2 ............................................................................................................................... 



quarta-feira, 12 de fevereiro de
2025 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 198.2/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

LUCILENE IRINEU MORAES DE SOUSA:96668245153 valido até 08/01/2026 2/2

Aviso de Licitação

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025-CPL/SRP PROCESSO Nº 010/2025

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada em prestação de serviços
terceirizados de mão-de-obra no formato de diárias para realização de limpeza pública no Fundo
Municipal de Meio Ambiente de São Sebastião do Tocantins/TO.

DADOS DA LICITAÇÃO:

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 004/2025-CPL/SRP

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada no
Centro Administrativo da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Imperatriz, 515 – Centro, São
Sebastião do Tocantins/TO.

E-mail: licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br

DATA/HORA DE ABERTURA DO(S) ENVELOPE(S): 24/02/2025 às 09:00hs (horário de Brasília).

ÓRGÃOS INTERESSADOS: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

AMPARO LEGAL: Regido pela a Lei Federal 14.133/2021

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação
– CPL, situada no endereço acima, no horário de expediente das 07h às 13h de 2ª a 6ª feira, onde
poderão ser consultados gratuitamente através do link
licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br e no SICAP-LCO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-24T09:55:01-0300




